
213
L'AIGLE  CONCHES 

EVREUX
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au Sa Di - Fériés Lu au Sa Me Sa Di

et Fériés

Période de fonctionnement TA

L'AIGLE - Gare SNCF 05:40 08:45 12:10 16:35

L'AIGLE - Place du 19 mars 05:48 08:53 12:18 16:43

SAINT-MARTIN-D'ECUBLEI - École 05:54 08:59 12:24 16:49

RUGLES - Gendarmerie 05:58 09:03 12:28 16:53

RUGLES - Desloges 06:01 09:06 12:31 16:56

RUGLES - Rond Point 06:05 09:10 12:35 17:00

AMBENAY - Lotissement HLM 06:09 09:14 12:39 17:04

NEAUFLES-AUVERGNY - RD830 Vallée 06:12 09:17 12:42 17:07

NEAUFLES-AUVERGNY - La Ballastière 06:14 09:19 12:44 17:09

LA NEUVE-LYRE - RD830 x Amitié 06:16 09:21 12:46 17:11

LA NEUVE-LYRE - Place de l'Eglise 06:18 09:23 12:48 17:13

LA VIEILLE-LYRE - École 06:21 09:26 12:51 17:16

LA VIEILLE-LYRE - Croix Pierre 06:22 09:27 12:52 17:17

LE FIDELAIRE - Ste Anne 06:26 09:31 12:56 17:21

LE FIDELAIRE - Maçonnerie 06:28 09:33 12:58 17:23

LE FIDELAIRE - Église 06:30 09:35 13:00 17:25

SEBECOURT - Rte Fidelaire 06:34 09:39 13:04 17:29

SEBECOURT - Le Courant 06:36 09:41 13:06 17:31

SAINTE-MARTHE - RD140 Bourg 06:39 09:44 13:09 17:34

CONCHES-EN-OUCHE - Le Vx Conches 06:42 09:47 13:12 17:37

CONCHES-EN-OUCHE - Av Beregovoy 06:45 09:50 13:15 17:40

CONCHES-EN-OUCHE - Gare SNCF 06:49 09:54 13:19 17:44

CONCHES-EN-OUCHE - Rue St Etienne 06:53 09:58 13:23 17:48

LE VAL-DORE - FRESNE - Quenet 06:56 10:01 13:26 17:51

LE VAL-DORE - FRESNE - Brosse 06:58 10:03 13:28 17:53

GLISOLLES - Mairie 07:01 10:06 13:31 17:56

LA BONNEVILLE-SUR-ITON - Boulevard de Normandie 07:04 10:09 13:34 17:59

EVREUX - Hôpital de Navarre 07:21 10:26 13:51 18:16

EVREUX - Collège Immaculée 07:23 10:28 13:53 18:18

EVREUX - Avenue Aristide Briand 07:26 10:31 13:56 18:21

EVREUX - Gare routière 07:32 10:37 14:02 18:27

Circule le 1er mai 

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

02/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 32 23 09 09



213
EVREUX CONCHES 

L'AIGLE
HORAIRES VALABLES DU 1 SEPTEMBRE 2023

AU 1 SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au Sa Di - Fériés Lu au Di 
et Fériés

Période de fonctionnement TA

EVREUX - Gare routière 09:00 10:45 14:40 18:50

EVREUX - Avenue Aristide Briand 09:05 10:50 14:45 18:55

EVREUX - Collège Immaculée 09:08 10:53 14:48 18:58

EVREUX - Hôpital de Navarre 09:11 10:56 14:51 19:01

LA BONNEVILLE-SUR-ITON - Boulevard de Normandie 09:28 11:13 15:08 19:18

GLISOLLES - Mairie 09:30 11:15 15:10 19:20

LE VAL-DORE - FRESNE - Brosse 09:32 11:17 15:12 19:22

LE VAL-DORE - FRESNE - Quenet 09:35 11:20 15:15 19:25

CONCHES-EN-OUCHE - Rue St Etienne 09:37 11:22 15:17 19:27

CONCHES-EN-OUCHE - Gare SNCF 09:41 11:26 15:21 19:31

CONCHES-EN-OUCHE - Av Beregovoy 09:45 11:30 15:25 19:35

CONCHES-EN-OUCHE - Le Vx Conches 09:48 11:33 15:28 19:38

SAINTE-MARTHE - RD140 Bourg 09:50 11:35 15:30 19:40

SEBECOURT - Le Courant 09:52 11:37 15:32 19:42

SEBECOURT - Rte Fidelaire 09:54 11:39 15:34 19:44

LE FIDELAIRE - Église 09:56 11:41 15:36 19:46

LE FIDELAIRE - Maçonnerie 09:58 11:43 15:38 19:48

LE FIDELAIRE - Ste Anne 10:00 11:45 15:40 19:50

LA VIEILLE-LYRE - Croix Pierre 10:03 11:48 15:43 19:53

LA VIEILLE-LYRE - École 10:04 11:49 15:44 19:54

LA NEUVE-LYRE - Place de l'Eglise 10:07 11:52 15:47 19:57

LA NEUVE-LYRE - RD830 x Amitié 10:09 11:54 15:49 19:59

NEAUFLES-AUVERGNY - La Ballastière 10:12 11:57 15:52 20:02

NEAUFLES-AUVERGNY - RD830 Vallée 10:14 11:59 15:54 20:04

AMBENAY - Lotissement HLM 10:16 12:01 15:56 20:06

RUGLES - Rond Point 10:19 12:04 15:59 20:09

RUGLES - Gendarmerie 10:21 12:06 16:01 20:11

RUGLES - Desloges 10:24 12:09 16:04 20:14

SAINT-MARTIN-D'ECUBLEI - École 10:28 12:13 16:08 20:18

L'AIGLE - Place du 19 mars 10:34 12:19 16:14 20:24

L'AIGLE - Gare SNCF 10:40 12:25 16:20 20:30

Circule le 1er mai 

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

02/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 32 23 09 09

Me Sa


	213 sens 1
	213 sens 2

